Cant Unidad Clave Descripción Precio ImporteObj impuesto

1.00
E48 /

Unidad de
servicio

90101500 / cons03
CONSUMO DE ALIMENTOS

$515.00 $515.00Importe: $82.40Base: $515.00Tasa: 0.160000IVA trasladado Sí objeto de impuesto

Subtotal: $515.00

IVA 16.00% $82.40

TOTAL: $597.40

(QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE MXN 40/100 )
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: